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Kat widzenia kamery w poziomie

Dodatkowe funkcje

Rodzaj montazu panelu
Typ oswietlacza

Wspétpraca z systemami

Wbudowana kamera

Opis produktu

Panel bramowy zewnetrzny Vidos S564

Model: S564

Rodzaj montazu panelu: Pod tynk

Przetwornik obrazu kamery: 1/3" CCD kolor

Typ oswietlacza: Diody podczerwien (IR)

Kat widzenia kamery w poziomie: 87 °

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 120x250x51

Wspétpraca z systemami: Praca z systemami Vidos i Competition
Dodatkowe funkcje: Stacja 4-abonentowa, podswietlane przyciski wybierania
Wbudowana kamera: Tak

llo$¢ przewododw taczacych: 16 + 2

zewnetrzny

1 003,00 zt
815,45 zt

6256

S564
5907281202190
16 + 2
120x250x51
1/3" CCD kolor
87 °

Stacja 4-abonentowa,
podswietlane przyciski
wybierania

Pod tynk
Diody podczerwien (IR)

Praca z systemami Vidos i
Competition

Tak

Dane importera/producenta: Vidos sp. z 0.0., Sokotowska 44, Sokotéw, Polska, email: biuro@vidos.pl

wygenerowano w programie shopGold


https://maxcontrol.pl/panel-bramowy-zewnetrzny-vidos-s564-p-32986.html
http://www.tcpdf.org

